CÔNG TY TNHH MTV AN TIẾN HƯNG
VP HCM: 692 Điện Biên Phủ, P22, Bình Thạnh

VP HN: A4-59 Ngõ 120, Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy
TK: 19111222666111 - Techcombank Chi nhánh Gia Định, Hồ Chí Minh

Holine: 0911660066 - www.antienhung.vn

Số: 2023/BG-ATH-0674
Ngày 27/2/2023

BÁO GIÁ VẬT TƯ - VẬT LIỆU THAM KHẢO
(Số trang: 01 )

Kính gửi: KHÁCH HÀNG Từ: CÔNG TY AN TIẾN HƯNG

Người nhận: Người gửi: Lê Xuân Việt
HP: HP: 0911660066
Email: Email: antienhungmtv@gmail.com
V/v: Cung cấp Sika Waterbar vs thanh trương nở

   Công ty An Tiến Hưng chúng tôi xin chân thành cảm ơn sự quan tâm của Quý Công ty đối với sản phẩm mà chúng tôi hiện đang cung cấp và hân hạnh được
chào giá các sản phẩm theo yêu cầu như sau:

TT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng Đơn giá
(VNĐ)

Thành tiền
(VNĐ) Ghi chú

1 Băng cản nước Sika Waterbar V15 Mét               1      180,000                     180,000
https://antienhung.vn/s
an-pham/bang-can-
nuoc-sika-waterbar-

2 Băng cản nước Sika Waterbar V20 - Cuộn 20m Mét               1      195,000                     195,000
https://antienhung.vn/s
an-pham/sika-
waterbar-v20-bang-

3 Băng cản nước Sika Waterbar V20 ECO - Cuộn
20m Mét               1      120,000                     120,000

https://antienhung.vn/s
an-pham/sika-
waterbar-v20-eco-

4 Băng cản nước Sika Waterbar V25 - Cuộn 20m Mét               1      240,000                     240,000
https://antienhung.vn/s
an-pham/bang-can-
nuoc-sika-waterbar-

5 Băng cản nước Sika Waterbar V25 Eco - Cuộn
20m Mét               1      165,000                     165,000

https://antienhung.vn/s
an-pham/sika-
waterbar-v25-eco-

6 Băng cản nước Sika Waterbar V32 - Cuộn 15m Mét               1      350,000                     350,000
https://antienhung.vn/s
an-pham/sika-
waterbar-v32-bang-

7 Băng cản nước Sika Waterbar O32 - Cuộn 15m Mét               1      385,000                     385,000
https://antienhung.vn/s
an-pham/bang-can-
nuoc-sika-waterbar-

8 Băng chống thấm PVC Sika Waterbar AR 25 Mét               1      360,000                     360,000
https://antienhung.vn/s
an-pham/sika-
waterbar-ar-25-bang-

9 Băng trương nở cản nước Sika Swellstop 25mm
x 19mm x 5m Mét               1      200,000                     200,000

https://antienhung.vn/s
an-pham/thanh-truong-
no-sika-swellstop/

10 Băng trương nở cản nước Sika Swellstop II
19mm x 9mm x 7.6m Mét               1      105,000                     105,000

https://antienhung.vn/s
an-pham/thanh-truong-
no-sika-swellstop/

11 Thanh trương nở Sika Hydrotite CJ - cuộn 10
mét Mét               1      235,000                     235,000

https://antienhung.vn/s
an-pham/thanh-truong-
no-sika-hydrotite-cj/

12 Băng cản nước Sika Waterbar V15 E - Cuộn
20m Mét               1      110,000                     110,000

https://antienhung.vn/s
an-pham/sika-
waterbar-v15e-bang-

   Trân trọng!
Xác nhận báo giá CÔNG TY TNHH MTV AN TIẾN HƯNG

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Lê Xuân Việt
0911660066